FAMNOY TO "TKTTC" PeTUHr abntypmneHToB

MapameTpbl: [Mepuoa: 17.06.2024 - 22.08.2024
MNpuemHas kamnaxus: MNpuemHasa kamnaHua 2024

Mporpamma o6y4eHunsi

Ne n/n
15.02.19 Cpapo4Hoe Npon3BoACTBO

MpepocTaBneH opuruHan

1.

N

qDVIHaHCMpOBaHI/Ie

du3 nmuo

BrogxeTHoe chnHaHcuMpoBaHue - 30 mecT

KapnyHuH Unbs EBreHbeBuy
CapgblikoB [Januvn OuHapoBuy

KanoHoe CagpupavH A6agycamaTtoBuy
Llla6aHoB Erop Onerosuy

MrowwuHa TaTtbaHa CepreeBHa
OxkyHeB Muxann AnekcaHgpoBud
LWyknvH Anekcangp AmuTtpresny
Mwpranves Poman Unbpycosuy
Wcakoe Januun MNaBnosuy
KocynbHukoB Oner NaBnoBu4
[opnoe Mateen EBreHbeBnY
MBaHoB Knpunn Bacunbesuy
Kynunyenko Muxann Cepreesuy
PomunyeB AnekcaHap Bacunbesuy
dununnos Aptemuin AnekcaHapoBuY
3ynbbyxapoB [aHuc AnbpungoBuy
Linnses Makcum Hukonaesuy
KOcoBa Buktopus EBreHbeBHa
Anekcees JaHuun OMuTpreBuY
TuxoHoB AnekcaHap BnagummnpoBuy
Xacusos Hukuta Jammnposuy
EpawkuH Acagbek AHOpeeBuY
[asnatoB MapBu3 datxynnoesuy
W3eprun Erop AnekcangpoBuy
XamaTtwuH Bagum Anukosuny
Hosropoaues Unbsa EBreHbeBmy
LLlectakoB Tumodhern Bopucosuy
BabaeB [aHuun PuHaTtoBmy
KynaBueB Anekcei PycnaHoBu4
MeaBeageB Makcum Muxannosuy
Haxaes JaHun OneroBuy

nyxux Muxaunn [eHncoBny
MnytanoB Anekcen CepreeBny
BukwaHoB Tumyp PyctamoBuy
KokopuH Apocnas EBreHbeBMY
YybaTtbko ApTéM AHOpeeBuy
Andepos AnekcaHap Knpunnosuy
XanuynnuH Hypnaxn MapartoBuy
AnekceeB Janunn MakcumoBuy

AHkeTa

AHkeTa abutypuerta 000033182 ot 25.07.2024 11:34:41
AHkeTa abutypueHta 000034554 ot 14.08.2024 10:07:40

AHkeTa abutypueHta 000034343 ot 12.08.2024 12:27:37
AHkeTa abutypmneHta 000028618 ot 28.06.2024 15:34:56
AHkeTa abutypmneHTa 000032397 ot 22.07.2024 10:08:06
AHkeTa abutypmneHta 000028939 ot 02.07.2024 11:53:20
AHkeTa abutypueHta 000031428 ot 16.07.2024 10:45:07
AHkeTa abutypueHta 000029855 ot 05.07.2024 15:54:55
AHkeTa abutypueHta 000031045 ot 12.07.2024 14:08:16
AHkeTa abutypmneHTa 000029838 ot 05.07.2024 15:30:34
AHkeTa abutypmneHTa 000030918 ot 12.07.2024 9:35:15

AHkeTa abutypmneHTa 000030597 ot 10.07.2024 14:02:03
AHkeTa abutypueHta 000030666 ot 10.07.2024 16:06:59
AHkeTa abutypuenta 000029976 ot 08.07.2024 11:36:28
AHkeTa abutypueHta 000028753 ot 01.07.2024 13:48:52
AHkeTa abutypueHta 000034573 ot 14.08.2024 11:24:18
AHkeTa abutypueHta 000028724 ot 01.07.2024 12:43:31
AHkeTa abutypueHta 000034888 ot 15.08.2024 18:36:25
AHkeTa abutypuenta 000029152 ot 03.07.2024 10:19:58
AHkeTa abutypuenta 000029637 ot 05.07.2024 9:40:57

AHkeTa abutypuenta 000030164 ot 08.07.2024 16:42:19
AHkeTa abutypueHta 000030190 ot 09.07.2024 9:48:26

AHkeTa abutypueHta 000031473 o1 16.07.2024 12:24:19
AHkeTa abutypueHta 000034690 ot 15.08.2024 9:32:43

AHkeTa abutypueHta 000031156 ot 15.07.2024 9:44:15

AHkeTa abutypuenta 000028914 ot 22.07.2024 9:44:15

AHkeTa abutypueHta 000034147 ot 08.08.2024 11:57:31
AHkeTa abutypueHta 000034789 ot 15.08.2024 13:56:14
AHkeTa abutypueHta 000034718 ot 15.08.2024 10:35:00
AHkeTa abutypueHta 000030156 ot 08.07.2024 16:36:04
AHkeTa abutypneHta 000031866 ot 18.07.2024 11:05:45
AHkeTa abutypueHta 000028750 ot 01.07.2024 17:21:25
AHkeTa abutypueHTta 000028223 ot 21.06.2024 13:02:34
AHkeTa abutypueHta 000032913 ot 23.07.2024 16:46:18
AHkeTa abutypuerta 000033661 ot 31.07.2024 16:23:21
AHkeTa abutypueHta 000033736 ot 01.08.2024 14:24:54
AHkeTa abutypueHTa 000031274 ot 15.07.2024 13:36:42
AHkeTa abutypueHTta 000029022 ot 02.07.2024 14:45:22
AHkeTa abutypueHta 000031419 ot 16.07.2024 10:18:13

CpegHui 6ann
aTTecTaTa

[MepBooyepenHom
npuem
[MepBoovepenHomn
npuem
4,750
4,632
4,421
4,350
4,316
4,278
4,250
4,211
4,211
4,158
4,158
4,125
4,105
4,105
4,095
4,059
4,056
4,056
4,056
4,053
4,053
4,053
4,000
4,000
4,000
4,000
3,950
3,947
3,947
3,900
3,882
3,824
3,789
3,789
3,765
3,722
3,684



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Kynens Aptém Hukonaesud
KasakoB "eoprun NeBaHoBnY
AkynoB AHTOH AnekceeBuny
CwuBokoHb AnekcaHap HukonaeBuy
BebeknH Butanuin AHaTonbeBuy
Koctonomos Brnagucnae Cepreesuy
Monb Mpuropuii KoHcTaHTMHOBUY
MaceyHbii Anekcen Cepreesuy
IbsiykoB KoHcTaHTuH CepreeBuny
['nasyHoB Makcum Uropesuy
KamuyaToB 3puk PrHatoBmy
Mockanerko Kupunn
Ksacu6opckuin Janmun KOpbeBuy
Konmakos [laHvnn Banepbesuy
CaBuuy Unbs EBreHbesny
AbpocumoB PobepT NepmaHoBUY

AHkeTa abutypueHta 000031938 ot 18.07.2024 14:04:32
AHkeTa abutypueHta 000030461 ot 10.07.2024 9:43:19

AHkeTa abutypueHTa 000032867 ot 23.07.2024 15:37:23
AHkeTa abutypueHTa 000034310 ot 12.08.2024 10:22:12
AHkeTa abutypmeHTa 000028178 ot 20.06.2024 15:49:40
AHkeTa abutypueHta 000028199 ot 21.06.2024 10:09:40
AHkeTa abutypumeHta 000034846 ot 15.08.2024 16:33:30
AHkeTa abutypueHta 000028769 ot 01.07.2024 17:25:28
AHkeTa abutypueHTa 000031290 ot 15.07.2024 14:05:26
AHkeTa abutypueHTa 000033568 ot 30.07.2024 14:58:44
AHkeTa abutypmeHta 000028406 ot 26.06.2024 10:10:31
AHkeTa abutypueHta 000034151 ot 08.08.2024 12:42:26
AHkeTa abutypueHta 000030048 ot 08.07.2024 14:15:50
AHkeTa abutypuenta 000034397 ot 12.08.2024 15:40:19
AHkeTa abutypmeHta 000032719 ot 23.07.2024 11:00:51
AHkeTa abutypmeHta 000034216 ot 09.08.2024 10:40:01

3,632
3,579
3,579
3,579
3,529
3,500
3,500
3,474
3,474
3,421
3,389
3,286
3,263
3,263
3,158
3,125



